
熊 看 協 第 12 号 

令和 6 年 4 月 19 日 

 施 設 長 

 看護管理者 様 

 会   員 

 

                         公益社団法人熊本県看護協会 

                           会 長  本  尚美 

（公印略） 

 

    令和６年度公益社団法人熊本県看護協会通常総会の開催について 

 

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から当協会事業に多大なご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記通常総会につきまして下記のとおり開催いたしますので、ご多忙と存じます

が貴施設会員への周知方並びに出席についてお取り計らいくださいますようお願いいたし

ます。 

 なお、総会当日出席できない方は、別添委任状に記名・押印のうえ、6 月 7 日（金）

までに封筒に“委任状在中”と明記し熊本県看護協会までご送付ください。代理人の記

載がない場合は会長一任となります。 

※押印箇所への自筆サインは無効となります。 

 また、今回から総会参考書類の電子提供を下記の５のとおり行っていますので、ご覧く

ださい。  

記 

 

【通常総会】 

 １．開催期日  令和 6 年 6 月 22 日（土）9：30～12：30 

 ２．場   所  熊本県立劇場  コンサートホール 

 ３．委任状送付先 〒862-0901 熊本市東区東町 3－10－39 

           公益社団法人熊本県看護協会 会長 本 尚美 あて 

（FAX では受付けません） 

 ４．委任状郵送の締め切り     

          令和 6 年 6 月 7 日（金）必着 

（押印のない場合無効となりますのでご注意ください） 

 

  

 

※職能別交流集会につきましては別途ご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 



 ５．総会参考資料の電子提供について 

  （１）提供する資料 

         令和５年度決算報告（案）及び監査報告 

         令和５年度事業報告 

         令和６年度収支予算書 

         令和６年度役員改選候補者    等 

 

  （２）提供方法 

熊本県看護協会ホームページの会員の皆様へに掲載 

    https://www.kna.or.jp/archives/info/23826 

              パスワードは、kna43 です。 

       ※ 総会までは会員に限って閲覧をお願いします。 

          

  （３）提供期間 

          令和 6 年 5 月 22 日～令和 6 年 9 月 22 日 

 

  （４）その他    

書面交付を希望する会員は、協会事務局までご連絡ください。 

総会に出席される方には、これまでどおり、会場で総会要綱、 

決算・予算書等の資料をお渡しします。 


